Pescados, Carnes y Guisos

Tacos de Merluza de Pincho a la Romana
Rape en Salsa de Caviar de Erizo o al Ajillo
Tacos de Bacalao a la Andaluza

Tartar de Salmon y Aguacate

Tartar de Atun
Anchoas frescas a la plancha con refrito de Ajo
Guiso de Bogavante con Patatas

Arroz a Marifieira

Arroz Caldoso con Bogavante

Entrecot a la Plancha Fileteado

Taquitos de Solomillo al Ajillo

Chuletitas de Cordero lechal fritas o plancha
Callos a la Gallega con Garbanzos

Lacon con Grelos

Postres
Filloas de Crema o Nata (Pieza)
Arroz con Leche
Natillas con Frambuesas

Tartas Caseras (Consultar)

1/2R  Racion

15,00 €
13,80 €
1545 €
10,50 €
16,50 €

1530 €
16,00 €
1550 €
13,85 €

Fresitas o Frambuesas con Helado o Zumo de Naranja

Mousse de Yoogur con Coulis de Fruta de la Pasion

Capricho de Cielo en copa de Cocktail
Helados

24,95 €
23,00 €
25,75 €
17,50 €

27,50 €
20,50 €
28,90 €
25,75 €

29,50 €
25,50 €
26,50 €
2595 €
23,10 €
24,15 €

510€
6,85 €
870€
7,90 €
9,75 €
10,00 €
10,00 €
7,25 €

(Vainilla, Chocolate, Nata, Fresa, Turron, Leche Merengada, Café....)

Sorbetes

(Mandarina, Mango, Limon o Frambuesa)

10% 1.V . A. Incluido

7,25 €



