

Pescados, Carnes y Guisos

	<u>1/2 R</u>	<u>Ración</u>
<i>Tacos de Merluza de Pincho a la Romana</i>	15,00 €	24,95 €
<i>Rape en Salsa de Caviar de Erizo o al Ajillo</i>	13,80 €	23,00 €
<i>Tacos de Bacalao a la Andaluza</i>	15,45 €	25,75 €
<i>Tartar de Salmón y Aguacate</i>	10,50 €	17,50 €
<i>Tartar de Atún</i>	16,50 €	27,50 €
<i>Anchoas frescas a la plancha con refrito de Ajo</i>	20,50 €	
<i>Guiso de Bogavante con Patatas</i>	28,90 €	
<i>Arroz a Mariñeira</i>	25,75 €	
<i>Arroz Caldoso con Bogavante</i>	29,50 €	
<i>Entrecot a la Plancha Fileteado</i>	15,30 €	25,50 €
<i>Taquitos de Solomillo al Ajillo</i>	16,00 €	26,50 €
<i>Chuletitas de Cordero lechal fritas o plancha</i>	15,50 €	25,95 €
<i>Callos a la Gallega con Garbanzos</i>	13,85 €	23,10 €
<i>Lacón con Grelos</i>	24,15 €	

Postres

<i>Filloas de Crema o Nata (Pieza)</i>	5,10 €
<i>Arroz con Leche</i>	6,85 €
<i>Natillas con Frambuesas</i>	8,70 €
<i>Tartas Caseras (Consultar)</i>	7,90 €
<i>Fresitas o Frambuesas con Helado o Zumo de Naranja</i>	9,75 €
<i>Mousse de Yoogur con Coulis de Fruta de la Pasión</i>	10,00 €
<i>Capricho de Cielo en copa de Cocktail</i>	10,00 €
<u>Helados</u>	<u>7,25 €</u>
<i>(Vainilla, Chocolate, Nata, Fresa, Turrón, Leche Merengada, Café....)</i>	
<u>Sorbetes</u>	<u>7,25 €</u>
<i>(Mandarina, Mango, Limón o Frambuesa)</i>	

10% I.V.A. Incluido